



Foto: Bildbyrån

Utbildningskväll med Måns Lööf

6 november i Sandviken

Du som är vuxen och på något sätt engagerad i en förenings barn och ungdomsverksamhet är varmt välkommen till den kostnadsfria utbildningskvällen

Den förutsägbara ledaren

Hur tar vi inom idrotten emot barn och ungdomar med särskilda behov t.ex. ADHD och andra neuropsykiatriska funktionsvariationer?

En del av dagens idrottsstjärnor har upplevts som de "jobbiga barnen" ... då är ledarskapet A och O. Det gäller att vara förutsägbar!

Välkommen till ett utbildningstillfälle som ger kunskap och inspiration om hur man bemöter barn och ungdomar med exempelvis ADHD, Aspergers syndrom och andra osynliga funktionsvariationer. Du får tips och verktyg som stärker dig i rollen som vuxen i en verksamhet med barn och unga. Passa på att få svar på dina funderingar och ta del av andras erfarenheter.

Myter och fakta

- Hur kan man se att det är ADHD och hur kan man förstå det?
- Kan ADHD ses som en resurs och hur lyfter jag fram den?
- Strategier och förhållningssätt för barn med särskilda behov.
- Lyckas genom att vara "Den förutsägbara ledaren"

Tillsammans tar vi del av en föreläsning med Måns Lööf och knyter därefter ihop säcken med sammanfattande diskussioner hur vi nu tar steget vidare i våra föreningar.

Välkommen!

"Jag vill få bort tanken att det är svårt och komplicerat"



Föreläsare **Måns Lööf** har jobbat i över 15 år med att utbilda, föreläsa och arbeta med barn och ungdomar med särskilda behov. Redan 2011 hade Måns sina första föreläsningar för SISU Idrottsutbildarna i Gävleborg. Idag är han en eftertraktad resurs i hela landet.

Måns är utbildad sjuksköterska, KBT steg 1 terapeut, idrottsledare och arbetar till vardags med barn och unga med särskilda behov på barn och ungdomspsykiatri i Gävle.

Tisdag 6 november 2018

Kl. 18.30-20.30

Göransson Arena, Lokal: Bruket

Anmälan senast 25/10 via www.sisuidrottsutbildarna.se/gavleborg
Klicka på *Aktuella utbildningar*

OBS! Anmälan är bindande
Vid frånvaro utan avanmälan faktureras 250 kr.

Kontakt: Helena Nilsson, SISU Idrottsutbildarna
helena.nilsson@gavleborg.rf.se, 070-343 74 72


Idrottsutbildarna